处发[2007]43号

关于组织2007-2008学年度第一学期补考工作的通知
各学院：

    根据《湖南师范大学学分制实施办法》的规定，学校决定将于9月底组织本学期的补考。具体事项通知如下，请认真组织实施。

一、报名对象：2004-2006级上个学期（2006-2007学年度第二学期）期末课程考核未及格和缓考的学生
二、报名时间：9月12日至9月14日
三、报名地点：学生所在学院教务办
四、报名要求及注意事项：
1、上个学期期末课程考核旷考的学生本次不得参加报名补考，一律缴费参加第十五周补考；
2、符合条件未报名或已报名无故不参加补考者，作自动放弃补考机会，下次缴费报考；
3、各学院于9月17日下午4：00以前将公共课程补考名单数据盘报教务处考试中心审核，过期不予受理；
4、上报的各项数据请各学院教务办一律用“EXCEL”电子表格制作发送邮件至:kszx@hunnu.edu.cn，字段名格式如下：
	学院
	专业
	考试课程
	学号
	姓名
	成绩
	备注
	年级
	学分数

	（全称）
	（全称）
	（全称）

五、公共课程补考安排：
     1、考试课程、参考年级及考试时间安排：
	考试课程及参考年级
	考试时间（时量以卷面为准）

	心理学（06级）
	9月26日中午12：30

	思想道德修养与法律基础（05级）
	9月26日下午16：30

	邓小平理论与“三个代表”思想概论（04级）

	军事理论（06级）
	9月27日中午12：30

	现代教育技术基础（04级）

	大学英语(二)（05级）
	9月27日下午16：30

	大学体育（一）（06级）
	9月28日中午12：30

	大学体育（二）（05级）

	大学语文（06级）
	9月28日下午16：30

	马克思主义政治经济学原理（04级）
	9月29日中午12：30

	中国近现代史（06级）

	高等数学（06级）
	9月29日下午16：30

2、准考证领取时间：9月25日下午2：30至4：00由学院教务办统一到考试中心领取。
六、专业课程补考事项及要求：
1、9月14日前学院教务办公布专业课程补考安排；
2、9月19日学院教务办将考试安排表交考试中心；
3、9月20日—9月26日学院教务办完成组考；
4、10月9日将专业课程补考成绩一份交至考试中心。
七、请各学院认真做好命题、制卷、组考、评卷、登分和试卷分析等环节的工作。
                                     湖南师范大学教务处
二○○七年九月一十二日